After¹⁶⁶ you have this done, throwe into this maledicted fier, beinge mixte with the odours before spoken of the names & pictures of these 4 kinges, sufferinge the same to consume & burne, & then rest by the space of 6 hours, duringe which tyme if they come anie one of them, or any others sent from them, then burne fragrant savours, & therin caste their names & pictures beinge newly written in paper or parchment.

But if they nor none from them come not after the 12 houres beinge expired from the excommunicatinge of the spirit *ut ante* ("as before"), then a newe wright his name & picture & a faire new fier beinge made with sweete savoures cast the same in & saye in the 4 quarters havinge the sworde & scepter in thy hands,

quid tardas? moraris? quid facis O N preparate ipsum et obedias preceptorie tui, in nomine + domini Bachat + vel Vachat + Snyer [*super] + Abrac + Ruens + super vivens + Abeor + sny [*super] + Aberer +

O N in nomine + Adonay + Eloy + Sabaoth + Sadaym + qui est dominus deus excelsus, Rex Israel sis nobis obediens in omnibus.

Ubi es N. spiritus veni veni veni, then shewe the pentacle & saye Ecce conclusionem vestram nolite fieri inobedientes. This done,

¹⁶⁶ In left margin in "w", and in right margin "170."

Hic incipit ligacion super quatuor elementa qui oportet legetur in omni experimentum.

O vos Elementa¹⁶⁷ 4or viz Ignis, Aer, Aqua et terra, vos exorcizo per hac 4or nomina **dei** quorum virtute vos dampnum, + **didragamay vel dydagamay + Saday + Ya + Yoth** + et per hec sex nomina quorum virtute sit celorum et Infernus sex diebus + **dodrast + gimel + ditro + Alpha + Congor + Coron** + , et per sx **Nomina quorum** Ignis ante conspectum **dei** comburentes, quorum virtute stelle lunem capiunt, viz + **Nodgor + Romathi + Laromathi + dimider + gridorio + piri** + et per sex **Angelos** ante Tronum **dei** cantantes cantica nova quibus totus mundus salvabiter [*salvificabitur] + **Uriel + Asturco + Ronos + Perth + Pariel + Cutro** + et per sex animalia ante **deum** qadiencia [*gradiencia] oculos ante et retro habencia, quorum virtute visum capiunt oculi generacionis continentur movere mare et ayer, + **parcoth + Vstiron + Nossor + Surth + detriell + Arro** +, per primum **dei** adventum, etiam per smargeon + cuius virtute Adam factus loquebatur carnationem, et per **Baptismum** quod accepit in flumine Iordanis ostendens exemplum Christianitatis,

et per suam circumpcionem, per iejunium suum, et per passiones suas, et per resurrectionem suam, et crucem suam in qua mortem accepit, per salute humani generis, et per gloriosam resurrectionem suam, et per hac sanctissima nomina + **dupo + Sulon + Nocdi + Rimeloth + e[t]** per admirabilem assencionem suam, et per tronum ubi sedet **Aymaelion** + per eum qui facit **Angelos** suos **spiritus** et ministros suos ignem comburentem qui virtutem capit altitudinis + **Noscor + Retulo +** qui venturus est iudicare vivos et mortuos, Invirtute + **Breri + Mylmo +** et nomina **dei + Reggo + Miso vel dusperha + Palusper + Noroth + Tetragrammaton + Vilgo + Nyctetus + Lillo +** quorum potestate continentur universalis ecclesia, et per omnia que de nobis, invirtute **Stelco +** et suo potentia et per excellenciam et maiestatem et dignitatem quas scimus servare invirtute + **polio + dydagramay + ditro + Northi + Paldo + Palloqui +** et per **Sancta Cherubine et Sera- phin** quem scimus regnare cum novem nominibus et ordinibus + **Angelorum + serph + Velco pitros + vertes + velio + verlery + Nogel + Anero + Nisanl +** per virginitatem beate Marie cuius castitas est Innorth + et **ditroel + Nondoel + Nemper +** quorum [110] virtute nascitur **deus de Maria virgine**, et per **Gulprul +** cuius virtute veniant et integra et pura corpora nobis accipient et visibiliter apparent mihi iste spiritus **N** cum omnibus sociis potestatibus et virtutibus ad obediendas mihi Ita quod in vobis nullam inveniam defectum quin visibiliter et humiliter veniat in forma humana facturus quicunque illis precipiam invirtute dei omnipotentis sine dolo et sine mendacio, et sine omne lesione mei corporis et anime mee Amen.